UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA  DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ESTUDOS DA LINGUAGEM

EDITAL nº 13/2017

RESULTADO FINAL DA INSCRIÇÃO PARA CONCESSÃO DE (01) UMA
BOLSA DE MESTRADO DA FUNDAÇÃO ARAUCÁRIA – CHAMADA
PÚBLICA 19/2015 PARA O PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

ESTUDOS DA LINGUAGEM

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Estudos da Linguagem,
da Universidade Estadual de Ponta Grossa, no uso de suas atribuições e,
em atenção à deliberação do Colegiado, divulga o resultado final da
inscrição para concessão de 1 (uma)bolsa de mestrado do PPGEL em 2017
CHAMADA PÚBLICA 19/2015, conforme o que dispõe o presente Edital:

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO

1º Emerson Darcy Bueno

2º Keila de Oliveira

Observação: Dada a disponibilidade de apenas uma bolsa para este Edital, a segunda
colocada fica em lista de espera.

Divulgue-se.

Ponta Grossa, 12 de abril de 2017.

Assinado no original
Prof.ª Dr.ª Silvana Oliveira

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Estudos da Linguagem/UEPG